平成 30年５月 11日

各 位

会 社 名 株式会社モスフードサービス

代表者名 代表取締役社長    中村 栄輔

（コード：8153 東証第1部）

問合せ先責任者 常務取締役執行役員

 経営サポート本部長  福島 竜平

（TEL．03－5487－7371）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 30年５月 11日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 30年３月 31日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成 29年５月 11日）

前期実績

（平成 29年 3月期）

基準日 平成 30年３月 31日 同左 平成 29年３月 31日

1 株当たり配当金 15円 00銭 13円 00銭 14円 00銭

配 当 金 総 額 468百万円 － 436百万円

効 力 発 生 日 平成 30年６月 28日 － 平成 29年６月 29日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様への積極的な利益還元を経営の重要課題と位置付け、業績や経営環境との連動

を図りつつ、安定的な利益還元を継続することを基本方針としております。この基本方針と平成 30

年３月期の業績に鑑み、1株当たりの期末配当金を当初予想の 13 円から２円増配し 15円とさせてい

ただくことといたしました。第２四半期末の 13 円の配当金と合わせて、年間の 1 株当たりの配当金

は 28 円となる予定でございます。

（ご参考）

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 13円 00銭 15円 00銭（予定） 28円 00銭（予定）

前 期 実 績
（平成 29 年 3 月期）

12円 00銭 14円 00銭 26円 00銭

以 上